
Deliberazione  N. 74/FRI21                                                     del 30 gennaio 2023 

Oggetto: Comunicazione agli iscritti delle irregolarità della Formazione Continua per il triennio 

2020-2022 e sollecito alla regolarizzazione entro il 30.06.2023. 

 

 
IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 30 gennaio 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

 Visto l’esito delle verifiche effettuate dalla Commissione per la Formazione Continua (dott. 

Valagussa, Dott. Febelli, Dott.sa Stangoni) relativamente al triennio 2020-2022; 

 Visto l’elenco degli iscritti (53 nominativi) che alla data del 31.12.2022 risultavano irregolari 

per la insufficienza dei Crediti Formativi Professionali (CFP)  

 Visti gli accordi con gli altri Ordini Lombardi all’interno della Federazione Regionale per 

prorogare il termine utile per la regolarizzazione al 30.06.2023; 

DELIBERA 

di inviare una comunicazione agli iscritti irregolari invitandoli a regolarizzare la propria posizione 

acquisendo i CFP mancanti, entro la data del 30.06.2023. Dopo tale data, permanendo 

l’irregolarità, si procederà a segnalare l’inadempimento al Consiglio di Disciplina per l’assunzione 

dei provvedimenti sanzionatori come previsto dal nuovo Regolamento approvato dal Consiglio 

Nazionale con delibera n° 162 del 27 aprile 2022 e pubblicato sul Bollettino del Ministero di 

Giustizia in data 15.09.2022. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza)  (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 

 


